DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE FERRAMENTAS
COLABORATIVAS NA ESCOLA MUNICIPAL MÁRIO ALVES DINIZ EM JOÃO DIAS/RN
DURANTE A PANDEMIA de autoria de LO-AMI NAKAZUNE VIANA, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111673

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111673